.

. t rum fides.

transumptis, etiam impressis, manu ah-

cuius notarii publici subscriptis, et sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesiastica

constitulae munilis, eadem prorsus fides

adhibeatur, quae ipsis praesenlibus ha-

beretur, si essent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris die vi aprilis mdcvii,

pontificalus nostri anno 11.

Dat. die 6 aprilis 1607, pontif. an. u.

Sequitur declamilo et moderalio prae-

dictarum, ac aliurum editto ordina-

tionum.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Romani Pontifìcis prudenti» circum- Eiordiu».

specta nonnumquam aliqua ex eis, quae

prò bono regimine et felici directione

religiosorum sub regularis vilae obser-

vanlià Altissimo famulantium concesse-

rat, saniori iudicio mutat, alterai ac dis-

ponit, prout rerum, temporum, perso-

narum qualitatibus diligenler pensatis

,

conspicit in Domino salubriler expedire.

§ 35. Sane, cum nos alias, per quas- Reiaiiononuui-

dam in forma Brevis sub annulo Pisca-toruminpiaece-

toris die vi aprilis mdcvh pontificatus

nostri anno n confectas litteras , inter

alia in tota ac universali Italia insulisque

ei adiacenlibus septem provincias Ordi-

nis sancti Benedicti Congregationis Cas-
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sinensis, alias sanclae Iustinae, nempe

Romanam, Neapolitanam, Siculam, Ve-

nctam, ac Hetruriae, necnon Liguriae et

Lombardiae, perpetuo conslituerimus et

deputaverimus; illisque ac earum singu-

lis monasteriis dictorum Ordinis et Con-

gregationis in Italia ac insulis praediclis

consistentibus supposilis, sancii Petri Mu-

tinensis ac eiusdem sancii Petri Regien-

sis monasteria dictorum Ordinis et Con-

gregationis dictae provinciae Hetruriae

elianti perpetuo subiecerimus et suppo-

suerimus; et quod ex tunc de caetero

perpetuis fuluris temporibus in dictis

septem provinciis novem abbales defì-

nitores , ex illis respective oriundi , di-

versarum lamen nalionum et professio-

num , ac quatuor dictorum Ordinis el

Congregationis visitatores, ex eisdemmet

provinciis oriundi, eligerentur, et in qua-

libet ex provinciis praediclis tot abbales,

priores, cellerari! ac magistri novitiorum,

ex eà tamen oriundi, quot sunt in ea mo-

nasteria, vel praelaturae el officia essent
;

quodque
,

quolies contingeret abbalem

monasterii sancii Pauli prope et extra

muros almae Urbis nostrae dictorum Or-

dinis et Congregalionis oriundum vel

professimi esse ex monasteriis Lombar-